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Jegyzőkönyv  

 
Készült: Csanytelek  Község  Önkormányzata   Képviselő-testülete    Ügyrendi   Bizottsága   2018. január 

22.-én  de. 10,00  órakor  tartott  soros  nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Forgó János   bizottság elnöke 
     Kopasz Imréné   bizottság elnökh 

Pető Sándor   bizottság tagja 
Tápai Gáborné   bizottság tagja 
Dr. Papp Erika   bizottság tagja 

     
Tanácskozási joggal megjelent:  Kató Pálné   Jegyző 
 
 
     
Forgó János bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül  
mind az 5  tag megjelent. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  
-  határozathozatal nélkül – 5 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 
Képviselő-testülete között létrejött Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 
2.) Többcélú óvoda és mini bölcsőde kialakítása keretében 

a) Bölcsődei ellátások új rendszerére vonatkozó jogszabályi tájékoztató és forgatókönyv tárgyú előterjesztés 
b) Többcélú óvoda- és mini bölcsőde kialakítása intézmény átszervezéssel tárgyú előterjesztés  

véleményezése 
Előadó: Forgó Henrik polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
 

3.) Szavazatszámláló Bizottságok tagjai és póttagjai megválasztása tárgyú előterjesztés véleményezése 
Előadó: Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
 

4.) Egyebek 
 

1.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete és a Csanyteleki  Forgó Henri polgármester 
 Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejött  Kató Pálné jegyző 
 Együttműködési Megállapodás felülvizsgálata véleményezése  Forgó János ÜB elnök 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte az 
írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
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Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta. 
 
1/2018. (I. 22.) ÜB határozat 
             
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat 

Képviselő-testülete között létrejött együttműködési megállapodás felülvizsgálata véleményezése 
 

Határozat 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet  23. § (2) bekezdés fb) pontjában biztosított 
 

előkészítői jogkörében eljárva 
 

változtatás nélkül terjeszt elfogadásra a Képviselő-testület elé. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 

 
 
 

2.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Többcélú óvoda és mini bölcsőde kialakítása keretében   Forgó Henrik polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 
 

a)   
 

Bölcsődei ellátások új rendszerére vonatkozó tájékoztató és forgatókönyv tárgyú előterjesztés véleményezése 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Részletesen ismertette tárgyi előterjesztést. Tagönkormányzatokra vonatkoztatott 
eltérő véleményező eljárásrendjéből eredő sokrétű feladat végrehajtása menetét, az előre látható 
nehézségeket sem elhallgatva. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta. 
 
2/2018. (I. 22.) ÜB határozat 

 
Tárgy:  Bölcsődei ellátások új rendszerére vonatkozó jogszabályi tájékoztató és forgatókönyv véleményezése 
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H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (2) bekezdés e) pontjában biztosított 
 

javaslattevő jogkörében eljárva 
 

változtatás nélkül terjeszt elfogadásra a Képviselő-testület elé. 
 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB tagjai (Helyben) 

 
b) 
 

Többcélú óvoda és mini bölcsőde kialakítása intézményi átszervezéssel tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztésben foglaltakhoz fűzött szóbeli kiegészítésében az 
intézmény átszervezése hosszú és összetett végrehajtói feladatok ütemezése tartására helyezte a hangsúlyt, 
melyhez szükséges minden érintett hathatóság közreműködése. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Támogatta a beterjesztett előterjesztés és határozati javaslat Képviselő-
testület elé terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak 
határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a 
bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi 
határozatot hozta. 
 
3/2018. (I. 22.) ÜB határozat 

 
Tárgy:  Többcélú óvoda, mini bölcsőde kialakítása intézményi átszervezéssel tárgyú előterjesztés véleményezése 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (2) bekezdés e) pontjában biztosított 
 

javaslattevő jogkörében eljárva 
 

változtatás nélkül terjeszt elfogadásra a Képviselő-testület elé. 
 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB tagjai (Helyben) 

 
3.) Napirend 
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Tárgy:           Előadó: 
 Szavazatszámláló Bizottságok tagjai és póttagjai megválasztása tárgyú   Kató Pálné jegyző 
 előterjesztés véleményezése       Forgó János ÜB elnök 
  
 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző:  Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy az SZSZB.-
be a személyi változást 4 fő eddigi SZSZB tisztségről való lemondása, a tisztség új személyekkel való 
betöltése indokolja.  Kezdeményezte az írásban kiadott előterjesztés megvitatását és elfogadását. 

 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Forgó János bizottság elnöke: Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, 
képviselő-testület elé terjesztését, annak határozatban történő rögzítését. Indítványát szavazásra 
bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 5 igen szavazattal (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 

 
 
4/2018. (I. 22.) ÜB határozat 

 
Tárgy: Szavazatszámláló Bizottságok tagjai és póttagjai megválasztása véleményezése 
 

Határozat 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Ügyrendi Bizottsága napirendje keretében 
megtárgyalta tárgyi előterjesztést, amelyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 
14/2015. (XI. 27.) önkormányzati szabályzat 23. § (2) bekezdése da) pontjában számára biztosított  
 

véleményezési jogával élve terjeszt 
 
a Képviselő-testület elé változatlan tartalommal és formában történő elfogadásra. 
 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Képviselő-testület Tagjai (Helyben) 
- PEFTB tagjai (Helyben) 

 
 

Egyebek 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott az önkormányzatot és a hivatalt érintő központi jogszabályok 
változásairól és az előkészítés alatt álló önkormányzati  rendelet-tervezetekről, annak Bizottság elé 
terjesztésének ütemezéséről. 
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Forgó János bizottság elnöke megköszönte 
az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

       Forgó János            Kopasz Imréné 
   bizottság elnöke                     bizottság elnökhelyettese   

 


